

PNJ - 226/2020

V Předměřicích nad Jizerou dne 24. 3. 2020

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Předměřice nad Jizerou, jako povinný subjekt, obdržela dne 11. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace, kterou „upřesňujete žádost o odpověď, které OÚ nerozuměl, protože žádost o informaci byla nesrozumitelná“ :

- 1) Kdo pověřil pana Hnáta zhotovením projektu na vybudování svodu dešťové vody u silnice 3314 po pravé straně směrem na Starou Lysou?
- 2) Souhlasil Obecní úřad Předměřice nad Jizerou s projektem p. Hnáta tzn. plánem napojit odváděnou dešťovou vodu z této lokality (u silnice 3314 na pravé straně směrem na Starou Lysou) na kanalizaci směřující do vesnice Předměřice nad Jizerou.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že z pohledu předchozí žádosti se nejedná u upřesnění dotazů, které byly v žádosti položeny, ale o zcela nové dotazy.

K těmto dotazům Vám sdělujeme následující:

ad 1)

Zhotovením projektové dokumentace na dešťovou kanalizaci pověřila projektanta p. Hnáta obec Předměřice nad Jizerou.

ad 2)

Souhlas s projektem není v kompetenci Obecního úřadu. Takovou kompetenci má Obec Předměřice nad Jizerou. Obec Předměřice nad Jizerou rozhodla o vybudování chodníků u komunikace III/3313. Součástí chodníků byla i dešťová kanalizace. V souladu s rozhodnutím obce a požadavky stavebního úřadu byla zhotovena projektová dokumentace na jejímž základě bylo vydáno stavební povolení a je prováděna vlastní stavba.

**Obec Předměřice nad Jizerou**  
Předměřice 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

---

Dešťová kanalizace odvádí dešťovou vodu, která vždy stéká z kopce dolů a která by jinak stékala po komunikaci do obce Předměřice nad Jizerou, do „kalu“.  
Na kanalizaci splaškovou není dešťová kanalizace napojena.

S pozdravem

.....  
Ing. Florian Klement  
starosta